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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, herunder
opbevaringstemperatur, tildækning og adskillelse samt
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølerum løber der enkelte steder
spildte væsker ned af væggen, hylderne fremstår flere steder
med skidt og blæser i kølerum fremstår med støv - der
opbevares uemballerede fødevarer i kølerummet. Kanter i
opvaskemaskine fremstår med snasket skidt og udsugning over
'ren afdeling' i opvaskeområde fremstår med fedtdråber der
kan dryppe ned. Gulv i opvaskeområde fremstår beskidt. 1
gummiliste i kølebord fremstår revnet og beskidt. Bund i
frysebord fremstår med skidt. Vægge under og bag inventar
fremstår snavset, støvet og fedtet med sorte belægninger
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling samt tilberedning ved lavere temperaturer fra november 2022 til nu.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR


